
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 
 

169.  ЗАКЉУЧАК  о образовању стручно-оперативног тима зимске службе на територији 

општине Бач .......................................................................................................................................................... 649 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XXXVIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 26 Бач, 29. октобар 2013. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 26 – стр. 649    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   29. октобар 2013. 
 
   ̀  

  
169. 

 
На основу члана 33. Закона о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 111/09 и 

92/11), члана 17. и 18. Уредбе о саставу и начину радова штабова за ванредне ситуације („Службени 

гласник РС“ број 198/2010), Општински штаб за ванредне ситуације општине Бач, донео је 

 

 

ЗАКЉУЧАК  

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНО-ОПЕРАТИВНОГ ТИМА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

У стручно-оперативни тим зимске службе на територији општине Бач, именују се: 
 

1. Марковић Огњен, председник општине Бач, 

2. Паклединац Жељко, начелник општинске управе Бач, 

3. Бадивук Зоран,  директор ЈП „Дирекција за изградњу општине Бач“, 

4. Јарић Бојан, директор ЈКП „Тврђава“, 

5. Мишан Оливера, комунални инспектор, 

6. Стевица Милосављевић, начелник ПС Бач, 

7. Ненад Ковач, сарадник за ванредне ситуације и цивилну заштиту.  

 

 

Члан 2. 

Стручно-оперативни тим зимске службе из члана 1. овог Закључка предлаже Штабу за 

ванредне ситуације, мере за благовремено и ефикасно уклањање снега, поледице, снежних наноса 

са свих локалних саобраћајница и тротоара, по усвојеном плану и програму зимске службе. 

 

 

Члан 3. 

На основу предлога стручно-оперативног тима зимске службе из члана 1. овог Закључка, 

Штаб за ванредне ситуације, у случају проглашења ванредне ситуације ангажоваће сва потребна 

физичка и правна лица и потребна материјална и друга средства у оквиру своје надлежности, 

уколико се за то укаже потреба у складу са Законом и подзаконским актима. 

 

 

Члан 4. 

Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

 

Број: 82-1-49/2013-IV-05 

У Бачу 29. октобра 2013. године 
 

Општински штаб за ванредне ситуације 
 

Командант штаба 

Огњен Марковић, с.р. 

 

 

 



 29. октобар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 25 – стр. 650 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Елена Турански 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


